participação de 6 (seis) vereadores no 3º Congresso da AVAMS – Associação das Câmaras 
Municipais e Vereadores da Área Mineira da Sudene, a ser realizado em Brasília-DF, no 
período de 11/11 a 13/11/2025. 

Conforme consta do Documento de Formalização da Demanda o valor individual de 
cada inscrição é de R$1.120,00 (um mil, cento e vinte reais), com valor total de R$6.720,00 
(seis mil, setecentos e vinte reais), para as 6 (seis) inscrições. 

Conforme consta, os pagamentos das inscrições serão realizados em favor do 
Instituto de Capacitação Promove Ltda, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 51.987.755/0001-62, 
por ser o contratado pela AVAMS para a realização das palestras no âmbito do 3º Congresso